Disponível das 09h às 18h, 7 dias por 

semana (incluindo feriados), por meio de portal online ou e-mail. 

5. JUSTIFICATIVA DE PREÇO  

5.1 Por tratar-se de objeto singular, não é possível o cotejamento de propostas. 

5.2 O valor total para a aquisição é de R$ 49.980,00 (quarenta e nove mil e 

novecentos e oitenta reais). 

5.3. O valor da proposta comercial é o praticado no mercado pelo fornecedor, conforme 

Notas Fiscais fornecidas, que estão anexas ao processo, contendo similitude do valor 

praticado com outros interessados. 

6. EXECUÇÃO DO SERVIÇO  

6.1 O serviço será iniciado no prazo máximo de 10 (dez) dias contados a partir do